
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 października 2024 r. 

uchylające zarządzenie Nr 0050.168.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 24 września 2024 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla 
Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Uchylam zarządzenie Nr 0050.168.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 września 
2024 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra. 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2024.IX PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


